
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

410 g unikátní
číslování

VLASTNOSTINORMY

1019

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

JACK

jednoduchost
ergonomie
robustnost

Kompaktní slaňovací zařízení pro práci ve výškách určené především pro 
lanový přístupu a záchranné operace. Jeho předností je robustnost, 
maximální jednoduchost a intuitivní ovládání. S JACKEM je práce 
zábavou.

záruka

3
ROKY

№

EN15151-1 typ 6, 9,3–11 mm

EN12841-C, 10–12 mm, max. zatížení: 200 kg
EN341-2A, SINGING ROCK STATIC 11, max. 

zatížení: 150 kg, max. délka slanění: 
100 m, min. teplota:  -30 °C

Automaticky blokuje lano a 
umožňuje tak uživateli plně se 
věnovat práci.

Rychlost pohybu po laně je 
pohodlně ovládána pákou.

Použitelné s širokým rozsahem 
průměrů lan 9,3 – 12 mm (viz 
spec i f ikace pro  jednot l ivé 
normy).

Páku a pojistku lze v případě 
potřeby rozebrat a vyčistit.

Díly, které jsou v kontaktu s lanem, 
jsou vyrobeny z nerez oceli, což 
prodlužuje životnost zařízení.

Ø 9,3–12 mmpevnost
15 kN

24 % tvrzený plast
4 % pozinkovaná ocel

27 % slitina hliníku
45 % nerezová ocel

Při vkládání a vyjímání lana 
není nutné zařízení odpojovat 
z postroje.

Pomocí šroubu lze zařízení na 
laně trvale uzamknout a vytvořit 
tak nerozebíratelný systém.

P a t e n t o v a n á  k o n s t r u k c e 
s  m a g n e t i c k ý m  za j i š t ě n í m 
blokovacího srdce usnadňuje 
zakládání lana.

Až do zatížení 200 kg není nutné 
používat přídavné tření.

Při vývoji byl kladen důraz na 
maximální jednoduchost, intui-
tivní zakládání lana a plynulé 
ovládání.

Lze ho použít k polohování, 
výstupu a sestupu po pracov-
ním laně, i pro spouštění a jištění 
osob.

Snadné dobírání lana umožňuje 
zařízení používat pro krátké 
výstupy po laně.

70
 m

m

180 mm

Verze: 03/2025K0126YX00; K0126BX00 – černý



ANTIPANIC

HMOTNOST

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

Double Stop plus
K031DSD00

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V závislosti na stavu 
výrobku a historii jeho použití však může být nezbytné vyřadit jej z provozu 
okamžitě.

V případě potřeby doporučujeme lehce promazat silikonovým olejem. chraňte¨
před solí

čištění silikonový
olej

čtěte
návod

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

SROVNÁNÍ

421 g

JACK - SIR

JACK se nemusí odpojit z postroje při zakládání lana
ergonomičtější a jednodušší na ovládání

SIR má antipanik, JACK nemá antipanik 

SIR

sušení

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

20 °C max
100 °C

chraňte před
chemikáliemi

SIR
K032SIR00

365 g

DALŠÍ POHLEDY

K0126BX00 – černá verzenasazení na lano použití

Verze: 03/2025K0126YX00; K0126BX00 – černý


	Stránka 1
	Stránka 2

